
2019/05/25 M5.1

4/1 6 11 16 21 26 5/1 6 11 16 21 26

㎝

4

3

2

1

0

-1

-2

-3

-4

ｍ135.342661：値準基西東　)52039(緑葉千→)142059(潟大 )1(
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(1) 大潟(950241)→千葉緑(93025)　南北 基準値：-187199.609ｍ
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ｍ639.6：値準基高比　)52039(緑葉千→)142059(潟大 )1(

期間: 2019/04/01～2019/05/28 JST
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ｍ909.602451：値準基西東　)03039(１原市→)142059(潟大 )2(

2019/05/25 M5.1

4/1 6 11 16 21 26 5/1 6 11 16 21 26

㎝

4

3

2

1

0

-1

-2

-3

-4

(2) 大潟(950241)→市原１(93030)　南北 基準値：-197889.981ｍ
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ｍ032.2：値準基高比　)03039(１原市→)142059(潟大 )2(

期間: 2019/04/01～2019/05/28 JST
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●---[F3:最終解] ●---[R3:速報解]
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千葉県北東部の地震(5月25日 M5.1)前後の観測データ(暫定)

成分変化グラフ

国土地理院

この地震に伴う明瞭な地殻変動は見られない．

基線図

震央


